
RB-W 11 2023SANOK RC SA

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 11 / 2023

Data sporządzenia: 2023-06-21

Skrócona nazwa emitenta

SANOK RC SA

Temat

Zgłoszenie przez akcjonariusza projektu uchwały w sprawie zmian w statucie Spółki Sanok RC SA

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o oferc ie - informacje bieżące i okresowe

Treść  raportu:

Zarząd Sanok Rubber Company S.A. („Spółka”) niniejszym informuje, że w dniu 20 czerwca 2023 roku Spółka 
otrzymała od akcjonariusza Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny , reprezentowanego przez Powszechne 
Towarzystwo Emerytalne Allianz Polska S.A. („Akcjonariusz”), działającego na podstawie art. 401 § 4 Kodeksu 
spółek handlowych, projekt uchwały do punktu 14 porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany §27 
Statutu Sanok RC S.A.  – Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 26 czerwca 2023 r., 
ogłoszeniem oraz raportem bieżącym nr 10/2023 z dnia 30 maja 2023 roku.

Treść projektu uchwały zgłoszonej przez Akcjonariusza oraz pismo przewodnie stanowią załącznik do 
niniejszego raportu.

Podstawa prawna: Art. 19 ust. 1 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków 
uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem 
członkowskim

Załączniki

Plik Opis

Sanok Rubber Company uchwała 22 zmiana Statutu.pdf Projekt uchwały w sprawie zmiany §27 Statutu Sanok RC S.A.

PismoprzewodnieSanokRC2023-sig-sig.pdf Pismo przewodnie

SANOK RUBBER COMPANY SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

SANOK RC SA Motoryzacyjny (mot)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)

38-500 Sanok

(kod pocztowy) (miejscowość )

Przemyska 24

(ulica) (numer)

(013) 46-544-44 (013) 46-544-55

(telefon) (fax)

sekretariat@sanokrubber.pl www.sanokrubber.pl

(e-mail) (www)

687-00-04-321 004023400

(NIP) (REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i  Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis

2023-06-21 Piotr Szamburski Prezes Zarządu Sanok RC SA

2023-06-21 Rafał  Grzybowski Wiceprezes Zarządu Sanok RC SA

Komisja Nadzoru Finansowego

1



                    Powszechne Towarzystwo Emerytalne Allianz Polska Spółka Akcyjna NIP: 5262308368 REGON: 014936653
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  Kapitał zakładowy: 541 947 000 zł  Kapitał wpłacony: 541 947 000 zł

Internal

Warszawa, dnia 20 czerwca 2023 roku

PTE Allianz Polska S.A.

ul. Rodziny Hiszpańskich 1

02-685 Warszawa

Zarząd

Sanok Rubber Company S.A.

ul. Przemyska 24

38-500 Sanok

                             

                                                                                  

Korzystając z prawa akcjonariusza, określonego przez art. 401 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych, Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny, wpisany do rejestru funduszy 
emerytalnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie VII Wydział Cywilny Rodzinny 
i Rejestrowy pod nr RFe 17, akcjonariusz spółki Sanok Rubber Company S.A. („Spółka”), reprezentujący 
co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego Spółki, reprezentowany przez Powszechne 
Towarzystwo Emerytalne Allianz Polska S.A. („Towarzystwo”) z siedzibą w Warszawie przy ul. Rodziny 
Hiszpańskich 1, wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy, Sąd Gospodarczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000055443, zgłasza projekt uchwały do punktu 14 ("Podjęcie uchwały w sprawie 
zmiany §27 Statutu Sanok RC S.A.") w ramach porządku obrad proponowanego na Zwyczajnym 
Walnym Zgromadzeniu Spółki, które odbędzie się w dniu 26 czerwca 2023 roku.

Do wniosku załączamy:

projekt uchwały,
świadectwo depozytowe potwierdzające stan posiadania ponad jednej dwudziestej kapitału 
zakładowego Spółki przez Allianz Polska OFE,
odpis KRS PTE Allianz Polska S.A.,
odpis z rejestru funduszy emerytalnych.

Signed by / Podpisano
przez:

Zbigniew Świątek
Powszechne
Towarzystwo
Emerytalne Allianz
Polska S.A.

Date / Data:
2023-06-20 17:13

Signed by /
Podpisano przez:

Maciej Andrzej
Karasiński

Date / Data:
2023-06-20 17:16



 

Internal 

Projekt uchwały: 

Uchwała nr 22  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Sanok Rubber Company Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 26 
czerwca 2023r. w sprawie zmiany §27 Statutu Spółki 

Na podstawie art. 430 §1 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

§1 

W Statucie Spółki wprowadza się następującą zmianę:  

§27 otrzymuje następującą nową treść:  

§ 27 

1. Zarząd wykonuje wszelkie uprawnienia w zakresie zarządzania Spółką, z wyjątkiem uprawnień 
zastrzeżonych przez ustawę lub Statut dla pozostałych organów Spółki. Pracami Zarządu kieruje 
Prezes Zarządu. Zakres odpowiedzialności poszczególnych członków Zarządu ustalany jest przez 
Prezesa Zarządu.  

2. Uchwały Zarządu zapadają zwykłą większością głosów. W przypadku równości głosów rozstrzyga 
głos Prezesa Zarządu.  

3. Zarząd podejmuje decyzje w formie uchwał w obecności co najmniej połowy członków Zarządu. 
Uchwały mogą być podejmowane jedynie w obecności Prezesa Zarządu lub osoby wyznaczonej do 
kierowania pracami Zarządu pod nieobecność Prezesa Zarządu.  

4. Uchwały Zarządu mogą być powzięte, jeżeli wszyscy członkowie zostali prawidłowo powiadomieni 
o posiedzeniu Zarządu.  

5. W posiedzeniu Zarządu można uczestniczyć również przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 
porozumiewania się na odległość. Zarząd określa w formie regulaminu szczegółowe zasady udziału w 
posiedzeniu przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość.  

6. Zarząd może podejmować uchwały w trybie pisemnym lub przy wykorzystaniu środków 
bezpośredniego porozumiewania się na odległość.  

7. Członkowie Zarządu mogą brać udział w podejmowaniu uchwał Zarządu, oddając swój głos na 
piśmie za pośrednictwem innego członka Zarządu.  

8. Tryb działania Zarządu określa szczegółowo Regulamin Zarządu. Regulamin Zarządu uchwala 
Zarząd, a zatwierdza Rada Nadzorcza, z zastrzeżeniem ust. 9 poniżej.  

9. Obowiązki informacyjne Zarządu, o których mowa w art. 3801 kodeksu spółek handlowych, są 
wykonywane w ten sposób, że Zarząd jest obowiązany do udzielenia Radzie Nadzorczej informacji, o 
których mowa:  

a) w art. 3801 § 1 pkt 1-3 kodeksu spółek handlowych – pod warunkiem, że Rada Nadzorcza nie 
później niż 14 dni przed posiedzeniem Rady Nadzorczej poinformuje Zarząd o posiedzeniu oraz określi 
zakres informacji jakie mają być przedstawione przez Zarząd na takim posiedzeniu;  

b) w art. 3801 § 1 pkt 4-5 kodeksu spółek handlowych – elektronicznie lub pisemnie, pod warunkiem, 
że Rada Nadzorcza wezwie Zarząd do udzielania tych informacji; w takim przypadku wezwanie Rady 
Nadzorczej powinno określać zakres żądanych informacji oraz termin do udzielenia odpowiedzi, nie 
krótszy niż 14 dni”. 

 



 

Internal 

 
§2 

Walne Zgromadzenie zobowiązuje Zarząd Spółki do bezzwłocznego zgłoszenia zmiany Statutu 
dokonanej w §1 niniejszej uchwały do sądu rejestrowego.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z tym że zmiana Statutu wywiera skutek prawny z 
dniem wpisania jej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.  

 

Uzasadnienie projektu Uchwały nr 22:  

Projektowana zmiana Statutu ma na celu aktualizację postanowień Statutu oraz dostosowanie jego 
treści do nowych regulacji w związku z nowelizacją ustawy z dnia 15 września 2000r. – Kodeks spółek 
handlowych dokonanej ustawą z dnia 9 lutego 2022r. o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022r. poz. 807), która weszła w życie z dniem 13 października 
2022r.  

Dodanie ust. 9  w sposób przejrzysty reguluje kwestię obowiązków informacyjnych wynikających z art. 
3801 kodeksu spółek handlowych, w tym zapewnia, że Rada Nadzorcza pozyskiwać będzie wyłącznie 
te informacje, które faktycznie potrzebuje, jak również reguluje tryb pozyskania tych informacji przez 
Radę Nadzorczą. Z punktu widzenia akcjonariusza proponowana zmiana zwiększa transparentność 
przepływu informacji między Radą Nadzorczą i Zarządem.  

 


	RB_11_2023.pdf
	Wniosek Allianz OFE ws pkt 14 obrad WZA.pdf
	PismoprzewodnieSanokRC2023.pdf
	Sanok Rubber Company uchwała 22 zmiana Statutu.pdf


